PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                от 30.07.2014                                                         № 1695

	пгт Мостовской

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам администрацией
муниципального образования Мостовский район, а также  государственных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами субъектов Российской Федерации с элементами межведомственного взаимодействия

Во исполнение подпункта 2 пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам администрацией муниципального образования Мостовский район, а также  государственных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами субъектов Российской Федерации с элементами межведомственного взаимодействия согласно приложению.

2.Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3.Управлению экономики, инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг администрации муниципального образования Мостовский район (Денисова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

4.Признать утратившими силу:
1)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 13 марта 2012 года № 591 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия»;
2)постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 мая 2012 года № 1269 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 13 марта 2012 года № 591 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по экономике, финансам и инвестициям М.Г. Чеботову.
6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.В. Ласунов